PHÒNG GDĐT UÔNG BÍ
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH&THCS ĐIỀN CÔNG
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Uông Bí, ngày  02 tháng 8 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 8/2021

Trọng tâm công tác:
1. Học bồi dưỡng hè 2021
2. Tổ chức kiểm tra lại
Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	02/8
	- Họp hội đồng
- Họp chi bộ
	- CBGVNV
- Đảng viên

	03-09/8
	Kiểm tra lại
	HĐ kiểm tra lại

	12/8
	- Duyệt tuyển sinh lớp 6
- Tổng kết năm học tại PGD
	- HĐ TS
- HT

	14/8
	Họp BCĐ phòng chống dịch tại phường
	HT

	16-27/8
	Tập huấn bồi dưỡng hè 2021
	CBGVNV

	20/8
	Tổng kết năm học tại Thành phố
	HT, CTCĐ

	23/8
	BC chuẩn bị tập trung HS và khai giảng
	HT

	24/8
	Họp giao ban tháng 8/2018 của PGD
	HT

	28/8
	Họp hội đồng
	CBGVNV

	29/8
	Học chính trị
	CBGVNV

	30-31/8
	Chuẩn bị khai giảng
	BGH, TPT, VP, GVCN

Nơi nhận:                                                                                                            HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo trường (C/đ);

- Công đoàn (ph/h);

- Các tổ chuyên môn,VP (t/h);

- Chi đoàn, TPT Đội (t/h) ;
- Lưu VT./.                                                                                           Nguyễn Thu Trang
             Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng Giáo dục Thành phố.
PAGE